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1

VERSAMAG Permanentmagnet
r.: 32172051010

Best.-Nr.

SM0016

30501423000

30240460010

30901139007

32424063000

43033000003

31204198000

30509057000

43076000002

40612000018

43033000005

43033000006

32174008007

32422474000

33024085000

Benennung

Fett Kluebersynth AG 14-61
(Klueber)

Hulse

Hebel
Spiralfeder
Deckel
Schraube
Handgriffhalbschale
Hulse
Schraube
Dichtring
Schraube
Schraube
Zurrgurt
Prifvorrichtung

Abdrickspindel

Versand- und Verpackungskosten.

anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gulltigen Preise. Vorbehaltlich

Menge

49

Preis
(zzgl.
MwsSt)*

10,24 €
9,00 €
0,69 €
553€
0,81€
2,26 €
2,02 €
0,76 €
0,98 €
0,84 €
0,8l€
20,20 €
46,50 €

9,50 €

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Preis
(inkl.
MwSt)?

12,19 €
10,71 €
0,82 €
6,58 €
0,96 €
2,69 €
2,40 €
0,90 €
1,17 €
1,00 €
0,96 €
24,04 €
55,34 €

11,31 €

W

Status

kX

kX

kX

kX

*k

*%

kX

*%

kX

kX

*k

*k

*%

Unverbindliche Preisempfehlung zuzlglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell



Modell: VERSAMAG Permanentmagnet
Best.-Nr.: 32172051010



