Modell: VERSAMAG Permanentmagnet

Best.-Nr.: 32172051010



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt)¹	Preis (inkl. MwSt)²	Status
0	SM0016	Fett Kluebersynth AG 14-61 (Klueber)	4g			**
40	30501423000	Hülse	1	10,24 €	12,19 €	**
50	30240460010	Hebel	1	9,00€	10,71 €	**
60	30901139007	Spiralfeder	1	0,69 €	0,82 €	*
60	32424063000	Deckel	1	5,53 €	6,58 €	**
70	43033000003	Schraube	4	0,81€	0,96 €	**
70	31204198000	Handgriffhalbschale	2	2,26 €	2,69 €	**
80	30509057000	Hülse	2	2,02 €	2,40 €	**
90	43076000002	Schraube	4	0,76 €	0,90€	**
100	40612000018	Dichtring	1	0,98 €	1,17 €	**
110	43033000005	Schraube	4	0,84 €	1,00€	**
150	43033000006	Schraube	6	0,81€	0,96 €	**
5120	32174008007	Zurrgurt	1	20,20 €	24,04 €	*
7000	32422474000	Prüfvorrichtung	1	46,50 €	55,34 €	**
7010	33024085000	Abdrückspindel	1	9,50 €	11,31 €	**

Preisstand: 04.06.2024

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

¹ Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

² Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

^{*} Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.

^{**} Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.

^{***} Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Modell: VERSAMAG Permanentmagnet

Best.-Nr.: 32172051010